1179 mf11 C 14 p. 731.

in crastino Petri et Pauli: dinsdag 30-06-1394.

BP 1179 p 731r 01 di 30-06-1394.

ad locum dictum aen Monic Rijt inter hereditatem dictorum liberorum ex uno et inter hereditatem Arnoldi van den Velde ex alio et tercia ad locum dictum aen die Keel sunt situate prout in litteris atque (dg: de et ex #...) hereditariam paccionem' duorum grossorum antiquorum et# hereditariam paccionem tredecim lopinorum siliginis mesure de Helmont quam Matheus filius Mathei filii quondam Mathei van den (dg: Vortsch) Vorschpoel promisit se daturum et soluturum dicto Laurencio hereditarie purificationis et in Stiphout tradendam de et ex tribus peciis terre sitis in parochia de Stiphout quarum una die (dg: Kec) Kercacker inter hereditatem Johannis van den Velde ex uno et inter hereditatem Henrici Robbrechts soen ex alio secunda inter hereditatem hereditatem' Johannis filii quondam Willelmi Snijder ex uno et inter hereditatem Henrici Heijnsen soen ex alio et tercia inter hereditatem Johannis (dg: de) de Cruijsscot ex uno et inter hereditatem liberorum Heijlwigis dicte Nuwelaers' ex alio sunt situate prout in litteris atque (dg: de et ex) hereditarium censum duorum grossorum Turonensium denariorum antiquorum monete regis Francie quem Arnoldus filius quondam Arnoldi de Dunouwen promisit se daturum et soluturum dicto Laurencio hereditarie Remigii et (?dg: ex) hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de Helmont (dg: pro) quam dictus Arnoldus filius quondam Arnoldi de Dunouwen promisit se daturum et soluturum dicto Laurencio hereditarie purificationis ex domo et orto sitis in parochia de Stiphout inter hereditatem presbitri de Stiphout ex uno et inter hereditatem Johannis die Perrichueder ex alio item ex pecia terre sita in dicta parochia' Gertrudis van den Broec et eius liberorum ex uno et inter hereditatem liberorum dictorum Art Meus soen Kijnderen ex alio atque (dg: de et ex) 'pecia terre sita in dicta parochia inter hereditatem (dg: .) Theenkini die Wever ex uno et inter hereditatem Arnoldi dicti Weijlart ex alio prout in litteris (dg: promittens super habita et habenda warandiam et .. obligationem in dictis pa) hereditarie supportaverunt Johanni Pouwels soen pistori cum litteris et jure promittentes cum tutore (dg: warandiam et o) super habita et habenda warandiam et obligationem deponere et sufficientem facere et quod ipsi Walterum Spijerinc generum dicti Laurencii (dg: ad) super dictis paccionibus et censibus ad opus dicti Johannis Pouwels soen facient renunciare. Testes Spanct et Jordanus datum (dg: supra) in crastino Pe Pauli.